JEUERIBE

VRk2 74 3H 31 BHEBIE

RrEFHEFTEBEAN

Ny P—

AT Y

BHE - i 2

Xl

I BFEDIR
1 FRENEBE

B4

a4

HEE E A

2 EERE
T E25 B
BEEEAF

mEad

I & DER
1 EhA(E
TS
RALG:
E S INE YN ST
MEIAEAE

2 EEAE
EEAEAE
AEEH
I 1E BRRA 2E D ER
NI A S
4 1 I R B P B R
IEBRRIEEA
AE R NERMESF

20, 000
3,018

711,178

659, 884
108, 000
71, 000

23,018

711,178

838, 884

734, 196

0
—104, 688

838, 884

—104, 688

734, 196

ED EEEECBY 2 BMENHEOTEL. UToLED
1. AREEEE ERE (BL, FERI0E4H 1 B URICESS Loy (FHEBE 2 R<) I0ERE)




