

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

特定非営利活動法人 パンジー

単位：円

科目・摘要	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	20,000		
預金	3,018		
流動資産合計		23,018	
2 固定資産			
工具器具備品	711,178		
固定資産合計		711,178	
資産合計			734,196
II 負債の部			
1 流動負債			
短期借入金	659,884		
未払金	108,000		
未払法人税等	71,000		
流動負債合計		838,884	
2 固定負債			
0	0		
固定負債合計		0	
負債合計			838,884
III 正味財産の部			
設立時資金有高	0		
当期正味財産増減額	-104,688		
正味財産合計			-104,688
負債及び正味財産合計			734,196

注1) 固定資産に関する減価償却計算の方法は、以下のとおり

1. 有形固定資産…定率法（但し、平成10年4月1日以降に取得した建物（付属設備を除く）は定額法）